

御見積書

公益社団法人岸和田青年会議所 様

見積番号： 2023-00015-02
発行日： 2023年4月13日
有効期限： 2023年7月31日

下記の通り、お見積りいたします。

合計： ￥199,135 -

KEE MADE
〒596-0001
大阪府岸和田市磯上町4丁目13番11号
TEL：070-8344-3150
mail：keemade.0610@gmail.com



No	品目	数量	単価(税抜)	金額(税抜)
1	5001 5.6オンス Tシャツ 130~160	92	¥ 714	¥ 65,688
2	5001 5.6オンス Tシャツ S~XL	40	¥ 786	¥ 31,440
3	5001 5.6オンス Tシャツ XXL	4	¥ 1,044	¥ 4,176
4	5001 5.6オンス Tシャツ XXXL	4	¥ 1,182	¥ 4,728
5	版代	2	¥ 6,000	¥ 12,000
6	プリント代	140	¥ 450	¥ 63,000
			小計	¥ 181,032
			消費税	¥ 18,103
			合計(税込)	¥ 199,135 -

備考